U~ í
DO*ÍVI Os ME ?2AES

Prefetc

MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

TEL: (18)998123451 - Caixa Postal: 02 - e-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av. Antônio Joacíuim Mano, 02 - Centro - Euclides da Cunha Paulista - SP - CEP 19.275-000

DECRETO N° 2.020/2024 DE 22 DE MAIO DE 2024

"Dispõe sobre: Designa Gestor do Fundo dos Direitos da
Pessoa Idosa e dá outras providências"

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de

Euclides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

DECRETA:

Artigo Designa a senhora MLCÉIA RODRIGUES LEAL FEITOSA, portadora do RG:
32.504.162-3/ SSP/ SP e CPF: 279.341.908-75, gestora do Fundo dos Direitos da Pessoa
Idosa.

Artigo 2° - Os serviços prestados pelo membro gestor, serão sem ônus aos cofres

públicos, porém serão considerados relevantes ao município.

Artigo 3° - Este Decreto entra em vigor na data da1sua  publicação, revogadas as

disposições em contrário.

NO MURAL MURAL O PRSNTE
EXflrJTE

.na Cristina de lriin.3
RG: 2'L312.C81-3
Set'r de irretPrin

(www.euclidesdacunha.sp.gov.br)